
令 和 6 年 9 月 12 日 
保護者の皆様へ 

岸和田市立桜台中学校 
校  長  池内 容子 

     PTA 会長 柳本 純  
 
 

第 45 回 桜台中学校体育大会の開催について（ご案内） 
 
 

 長月の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校の教育活動推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 標記の件につきまして、桜台中学校体育大会を 10 月 11 日（金）に下記の要項で開

催しますのでお知らせします。 

 

記 

 
1．日 時 

  令和 6 年 10 月 11 日(金)  8:40 開会・14:00 頃終了予定 
   ※雨天時は 10 月 16 日(水)に延期いたします 

       なお、大会当日 11 日と予備日 16 日は、天候にかかわらず生徒の給食

の用意がありません。両日とも昼食のご準備をお願いします。 

 
２．場 所   

岸和田市立桜台中学校 グラウンド 
 
３. 内 容   

後日配布いたしますプログラムをご参照ください 
 
４．その他 

・自転車は、指定の校内駐輪場に施錠のうえ駐輪してください。 

・お車での来校はできません。また、学校近隣への駐車は固くお断りします。 

※昨年も競技中に近隣施設から連絡があり、進行の妨げになることがありました。

今後の学校行事にも影響することになりますので、絶対におやめください。 

・進行状況等により、時間や内容を変更することもありますのでご了承ください。 

・熱中症予防のため、帽子や水分補給等の対策を十分にお願いします。 

・飲食物等のゴミは各自でお持ち帰りください。ご協力をお願いします。 

・雨天等で延期の場合、当日午前８時までに本校 WEB ページと連絡メール配信

にてお知らせします。 


